Załącznik do Zarządzenia NR 211/2023
Prezydenta Miasta Świnoujście 

z dnia 21.04.2023 r. w sprawie przygotowania 
miejskich  struktur  pozamlitarnych do udziału
w ćwiczeniu pk. „KAPER  23”.
WYKAZ  SIŁ I ŚRODKÓW DO ZABEZPIECZENIA ROZWINIĘCIA I FUNKCJONOWANIA 
PUNKTU LĄDOWANIA.
1)
SIŁY  I  ŚRODKI  DO  ZABEZPIECZENIA  ROZWINIĘCIE  PUNKTU  LĄDOWANIA.
	Lp.
	NAZWA ELEMENTU PUNKTU LĄDOWANIA
	JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA 

/SŁUŻBA, INSPEKCA, STRAŻ/ ZABEZPIECZAJĄCA 

ROZWINIĘCIE PUNKTU
	ODPOWIEDZIALNY ZA ROZWINIĘCIE PUNKTU


	ILOŚĆ

OSÓB

DO
ZAB. 

PRZEDSIĘ-
WZIĘCIA
	SPRZĘT

NIEZBĘDNY 

DO ROZWINIĘCIA 

PUNKTU


	ILOŚĆ

SPRZĘ-TU


	TERMIN

REALI-ZACJI
	UWAGI

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	STANOWISKO KIEROWANIA PREZYDENTA MIASTA ŚWINOUJŚCIE


	Urząd Miasta Świnoujście –  Wydział Zarządzania

Kryzysowego
	Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego
	4
	Zgodnie planem ćwiczenia
	Zgodnie 

z planem ćwicze-nia
	Rozwinięcie

w dniu ćwiczenia
	

	2.
	CENTRUM OPERACYJNE PUNKTU LĄDOWANIA
	Urząd Miasta Świnoujście –  Wydział Zarządzania

Kryzysowego
	Inspektor WZK UM Świnoujście 

ds. obronnych

	6
	-  tel/fax.

-  radiotelefon,

-  telefon kom,

-  komputer  
    (laptop),

-  tablica
   poglądowa.

	1

1

1

1

1


	Rozwinięcie

w dniu ćwiczenia
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	3.
	PUNKT NR 1 – PUNKT DEKONTA-

MINACJI
	Komenda Miejska

Państwowej Straży Pożarnej w Świnoujściu
	Obsługa Punktu

Dekontaminacji
	2
	-  sprzęt do dekontaminacji
	2
	Rozwinięcie

w dniu ćwiczenia
	

	4.
	PUNKT NR 2 – PUNKT EWIDENCJI 

I IDENTYFIKACJI 
	Urząd Miasta Świnoujście –  Wydział Zarządzania

Kryzysowego

	-  Komendant Straży 
   Granicznej,

-  Komendant Miejski 
   Policji w Świnoujściu

-  Prokurator Okręgowy

-  Prokurator Rejonowy

   w Świnoujściu,

-  Naczelnik Wydziału 
   Spraw Obywatel-
   skicj i Urzędu Stanu  
   Cywilnego

-  Inspektor WZK UM 
  Świnoujście ds.obron-
   nych,

	6
	-  stoły,

-  krzesła,

- pojazdy sam.
	3
6
1
	08.05.2023
	

	5.
	PUNKT NR 3 – PUNKT MEDYCZNY
	Szpital Miejski im. Jana Garduły w Świnoujściu. Sp. z o. o.
	Prezes Szpitala Miej-skiego im. Jana Garduły w Świnoujściu. Sp. z o. o.
	4
	-  stoły,

-  krzesła,

-  parawany,
-  leżanka
-  zestaw do 

    segregacji 

    medycznej

	2

2
4
1
	08.05.2023
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	6.
	PUNKT NR 4 – PUNKT POMOCY HUMANITARNEJ

	Urząd Miasta Świnoujście –  Wydział Zarządzania

Kryzysowego


	Inspektor WZK UM Świnoujście ds.

zarządzania kryzysowego, planowania oraz bezpieczeństwa

i porządku publicznego
	2
	-  stoły,

-  krzesła.

-  woda do picia

   dla poszkodo-

    wanych.
	1
2


	08.05.2023
	

	7.
	PUNKT NR 5 
-  PUNKT ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH 

I WOLONTARIUSZY
	
	
	4
	-  stoły,

-  krzesła
	4
4
	08.05.2023
	

	8.
	PUNKT NR 6 
-  PUNKT ZARZĄDZANIA EWAKUOWANYMI OSOBAMI

	
	
	2
	-  stoły,

-  krzesła.
	4

16
	08.05.2023
	

	9.
	PUNKT NR 7 
-  PUNKT ŻYWIENIA

	
	
	
	
	2
	09.05.2023
	

	10.
	PUNKT NR 8 
-  PUNKT  
   TRANSPORTOWY


	Urząd Miasta Świnoujście
	Naczelnik Wydziału Organizacyjnego
	1
	Bus
	1
	09.05.2023
	

	11.
	OCHRONA REJONU PUNKTU LĄDOWANIA
	Komenda Miejska Policji w Świnoujściu,

Straż Miejska
	Komendant Miejski Policji w Świnoujściu
Komendant Straży Miejskiej


	3
	Pojazdy samochodowe
	2
	09.05.2023
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	12.
	SIŁY I ŚRODKI ZABEZPIECZAJĄCE DROGI DOJAZDOWE DO PUNKTU LĄDOWANIA.
	Komenda Miejska Policji w Świnoujściu,

Straż Miejska 

w Świnoujściu
	Komendant Miejski Policji w Świnoujściu

Komendant 

Straży Miejskiej 

w Świnoujściu

	3
	Radiowóz
	1
	09.05.2023
	

	13.
	ZAŁOGA STATKU RATOWNICZEGO WRAZ Z OBSŁUGĄ MIEJSCA CUMOWANIAT 


	Morskie Pomocnicze Centrum Koordynacyjne 

w Świnoujściu
	Kierownik Morskiego Pomocniczego Centrum Koordynacyjne 

w Świnoujściu
	13
	Jednostka ratownicza
	1
	09.05.2023
	


2)
SIŁY  I  ŚRODKI  DO  ZABEZPIECZENIA  FUNKCJONOWANIA  PUNKTU  LĄDOWANIA.

	Lp.
	NAZWA ELEMENTU PUNKTU LĄDOWANIA
	JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA 

/SŁUŻBA, INSPEKCA STRAŻ/ ZABEZPIECZAJĄCA 

ELELMENT PUNKTU LĄDOWANIA
	PEŁNIONA FUNKCJA


	ILOŚĆ

OSÓB


	UWAGI



	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Stanowisko Kierowania Prezydenta Miasta Świnoujście
	Urząd Miasta Świnoujście –  Wydział Zarządzania

Kryzysowego
	-  Kierownik Stanowiska 
    Kierowania Prezydenta
    Miasta Świnoujście

-  Obsługa Stanowiska 
    Kierowania 
	1

3
	

	Razem:
	
	4
	

	2.
	Centrum Operacyjne Punktu Lądowania
	Urząd Miasta Świnoujście –  Wydział Zarządzania

Kryzysowego
	Kierownik Centrum Punktu Lądowania
	1


	

	
	
	Urząd Miasta Świnoujście –  Wydział Zarządzania

Kryzysowego
	Obsługa Centrum


	2
	

	
	
	KM Policji w Świnoujściu
	
	1
	

	
	
	KM Państwowej Straży Pożarnej 
w Świnoujściu

	
	1
	

	
	
	Morski Oddział Straży Granicznej 
w Świnoujściu

	
	1
	

	
	
	Placówka Straży Granicznej 
w Świnoujściu
	
	1
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	Urząd Morski w Szczecinie
	
	1
	

	
	
	Przedstawiciele WBiZK ZUW
w Szczecinie
	
	4
	

	Razem:
	
	12
	

	3.
	PUNKT NR 1 – PUNK DEKOTAMINACJI 
	KM Państwowej Straży Pożarnej w Świnoujściu


	Obsługa

Punktu dekontaminacji


	2
	

	Razem:
	
	
	2
	

	4.
	PUNKT NR 2 – PUNK EWIDENCI
I IDENTYFIKACJI 
	Placówka Straży Granicznej
w Świnoujściu

	Obsługa

Punktu Ewidencji 

i Identyfikacji
	1
	

	
	
	Komenda Miejska Policji

w Świnoujściu


	
	1
	

	
	
	Prokuratura Rejonowa

w Świnoujściu.


	
	1
	

	
	
	Prokuratura Okręgowa

w Szczecinie

	
	1
	

	
	
	Urząd Miasta Świnoujście – Wydział Spraw Obywatelskich i Urzędu Stanu Cywilnego.

	
	2
	

	Razem:
	
	6
	

	5.
	PUNKT NR 3 – PUNKT MEDYCZNY
	Szpital Miejski im. Jana Garduły
 w Świnoujściu. Sp. z o. o.
	Lekarz
	1
	

	
	
	
	Pielęgniarka
	2
	

	
	
	
	Kierowca +ambulans med.
	1
	

	Razem:
	4
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	6.
	PUNKT NR 4 – PUNKT POMOCY HUMANITARNEJ
	Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Świnoujściu


	Obsługa Punktu

Pomocy Humanitarnej


	1
	

	
	
	Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej
	
	1
	

	Razem:
	
	2
	

	7.
	PUNKT NR 5 – PUNKT ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH 

I WOLONTARIUSZY
	Przedstawiciele organizacji pozarządowych i wolontariusze
	Obsługa Punktu

Organizacji Pozarządowych

i Wolontariuszy
	4


	

	Razem:
	
	4
	

	8.
	PUNKT NR 6 
-  PUNKT ZARZĄDZANIA EWAKUOWANYMI OSOBAMI
	Urząd Miasta Świnoujście –  Wydział Organizacyjny
	Obsługa Punktu

Zarządzania Ewakuowanymi Osobami

	
	

	Razem:
	
	2
	

	9.
	PUNKT NR 7 – PUNKT ŻYWIENIA
	
	Obsługa Punktu

Żywienia
	2
	

	Razem:
	
	2
	

	10.
	PUNKT NR 8 – PUNKT TRANSPORTOWY
	Urząd Miasta Świnoujście –  Wydział Organizacyjny

	Kierowca
	1
	

	Razem:
	
	1
	

	11.
	PUNKT NR 9 –OPCJONALNIE PUNKT PRZYJĘCIA ZWŁOK
	Zakład

Usług Pogrzebowych „Hades”


	Obsługa Punktu
	2
	

	Razem:
	
	2
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	12.
	OCHRONA REJONU PUNKTU LĄDOWANIA
	Komenda Miejska

Policji w Świnoujściu
	Patrol Policji
	2
	

	
	
	Urząd Miasta Świnoujście

Straż Miejska


	Patrol Straży Miejskiej
	1
	

	Razem:
	
	3
	

	13.
	SIŁY I ŚRODKI ZABEZPIECZAJĄCE DROGI DOJAZDOWE DO PUNKTU LĄDOWANIA.


	Komenda Miejska

Policji w Świnoujściu
	Patrol Policji
	3
	

	Razem:
	
	3
	

	14.
	ZAŁOGA STATKU RATOWNICZEGO WRAZ Z OBSŁUGĄ MIEJSCA CUMOWANIAT 


	Morska Stacja Ratownictwa
	Załoga jednostki ratowniczej
	10
	

	
	
	
	Cumownicy
	3
	

	Razem:
	
	13
	

	RAZEM
	
	60
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8

